
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 лютого 2019 року № 61

Про проведення зборів співвласників
багатоквартирних будинків щодо
встановлення вузлів обліку теплової енергії

На виконання Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та
водопостачання», керуючись наказом Міністерства регіонального розвитку,
будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 №
129 «Про затвердження Методики визначення розміру внесків за встановлення,
обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку та їх розподілу між
споживачами комунальних послуг, власниками (співвласниками) приміщень,
обладнаних індивідуальними системами опалення та/або гарячого
водопостачання)», статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального

господарства виконавчого комітету міської ради організувати спільно з
обласним комунальним виробничим підприємством теплового
господарства «Лубнитеплоенерго» заходи щодо проведення зборів із
співвласниками багатоквартирних будинків з питань встановлення вузлів
обліку теплової енергії.

2. Графік проведення зборів погодити з Гребінківським міським головою.

Міський голова В.І. Колісніченко


